
Saison 2008
Classement régates d'entrainements des lestés 

CVMC
Classement régates d'entrainements des lestés 

 Cercle de la voile Moratel Cully

Rang Nom du bateau Propriaitaire Type N° voile
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PtsENTRAINEMENTS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Start

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 2.0 1.0 2.0 1.0 4.0 3.0 5.0 1.0 3.0 3.0 25.0

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 12.0 2.0 4.0 5.0 5.0 1.0 4.0 2.0 2.0 2.0 39.0

3 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 12.0 12.0 2.0 12.0 3.0 2.0 1.0 3.0 5.0 1.0 53.0

4 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 3.0 12.0 6.0 4.0 2.0 5.0 6.0 5.0 4.0 7.0 54.0
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4 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 3.0 12.0 6.0 4.0 2.0 5.0 6.0 5.0 4.0 7.0 54.0

5 La Jumelée Gaudin Frères X99 SUI 36 12.0 2.0 3.0 3.0 12.0 2.0 2.0 6.0 6.0 7.0 55.0

6 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 1.0 5.0 1.0 2.0 1.0 7.0 12.0 12.0 12.0 12.0 65.0

7 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 4.0 3.0 4.0 1.0 7.0 79.0
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8 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 SUI 57 2.0 12.0 5.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 103.0

9 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 12.0 12.0 12.0 12.0 2.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 110.0

10 Osmose M.& A. Tardy Soling SUI 214 12.0 3.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 111.0

11 Morl'au N. Delay Corsaire SUI43 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 7.0 12.0 115.0
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11 Morl'au N. Delay Corsaire SUI43 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 7.0 12.0 115.0
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Régate d'entrainement n° 4 du 13 mai 2008 - classement des lestés - SRS 2007

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Kerøsen

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
PointsNo de voile

Temps réel
coef.Rang Nom Barreur Type calcul

Temps comp.

H Min sec. H Min sec.

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 35 21 1.083 2297.043 0 38 17 1.0

2 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 53 13 0.887 2832.191 0 47 12 2.0

3 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 1 6 35 0.880 3515.600 0 58 35 3.0

Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 0.893 0.000 0 0 0 2.0Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 0.893 0.000 0 0 0 2.0



Régate d'entrainement n° 5 du 20 mai 2008 - classement des lestés - SRS 2007

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Pitouille & Roch

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
Rang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel
coef. calcul

Temps comp.
Points

H Min sec. H Min sec.

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 41 35 0.893 2228.035 0 37 8 1.0

2 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 34 52 1.094 2288.648 0 38 8 2.0

3 Osmose M.& A. Tardy Soling SUI 214 35 8 1.500 3162.000 0 52 42 3.0

4 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 1.083 0.000 0 0 0 5.0DNF4 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 1.083 0.000 0 0 0 5.0DNF



Régate d'entrainement n° 6 du 27 mai 2008 - classement des lestés - SRS 2007

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : J.-C. Trolliet, C. Fiaux

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 30 45 1.083 1998.135 0 33 18 1.0

2 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 39 15 0.893 2103.015 0 35 3 2.0

3 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 33 30 1.094 2198.940 0 36 38 3.0

4 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 40 15 1.034 2497.110 0 41 37 4.04 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 40 15 1.034 2497.110 0 41 37 4.0

5 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 49 45 0.887 2647.695 0 44 7 5.0

6 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 53 0 0.880 2798.400 0 46 38 6.0



Régate d'entrainement n° 7 du 3 juin 2008 - classement des lestés - SRS 2007

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Vinh Long II

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 33 11 0.893 1777.963 0 29 37 1.0

2 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 28 16 1.083 1836.768 0 30 36 2.0

3 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 30 28 1.094 1999.832 0 33 19 3.0

4 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 38 9 0.880 2014.320 0 33 34 4.04 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 38 9 0.880 2014.320 0 33 34 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 32 40 1.034 2026.640 0 33 46 5.0

2 Vinh Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 1.500 0.000 0 0 0 2.0



Régate d'entrainement n° 8 du 10 juin 2008 - classement des lestés - SRS 2007

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Chambertin

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 28 47 1.083 1870.341 0 31 10 1.0

2 Swiss 5 D. Voruz 6.5m SI moderne SUI 125 30 40 1.046 1924.640 0 32 4 2.0

3 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 33 26 1.003 2012.018 0 33 32 3.0

4 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 38 53 0.893 2083.369 0 34 43 4.04 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 38 53 0.893 2083.369 0 34 43 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 33 45 1.034 2093.850 0 34 53 5.0

2 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 0.880 0.000 0 0 0 2.0



Régate d'entrainement n° 9 du 24 juin 2008 - classement des lestés - SRS 2008

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : La Jumelée

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 30 50 1.028 1901.800 0 31 41 1.0

2 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 32 50 1.010 1989.700 0 33 9 2.0

3 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 39 5 0.890 2087.050 0 34 47 3.0

4 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 40 2 0.888 2132.976 0 35 32 4.04 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 40 2 0.888 2132.976 0 35 32 4.0

5 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 1 0 1 0.877 3158.077 0 52 38 5.0

6 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 1.095 0.000 0 0 0 7.0DNS

La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 1.090 0.000 0 0 0 2.0Start



Régate d'entrainement n° 11 du 8 juillet 2008 - classement des lestés - SRS 2008

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : W. Wasem - J. Hartmann

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 0 52 30 1.010 3181.500 0 53 1 1.0

2 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 0 51 10 1.090 3346.300 0 55 46 2.0

3 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 1 3 5 0.888 3361.080 0 56 1 3.0

4 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 0 55 15 1.024 3394.560 0 56 34 4.04 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 0 55 15 1.024 3394.560 0 56 34 4.0

5 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 1 7 10 0.890 3586.700 0 59 46 5.0

6 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 1 42 45 0.877 5406.705 1 30 6 6.0



Régate d'entrainement n° 14 du 26 août 2008 - classement des lestés - SRS 2008

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Flo & Didier

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 34 53 0.890 1862.770 0 31 2 1.0

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 32 7 1.024 1973.248 0 32 53 2.0

3 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 32 50 1.010 1989.700 0 33 9 3.0

4 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 38 43 0.888 2062.824 0 34 22 4.04 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 38 43 0.888 2062.824 0 34 22 4.0

5 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 40 11 0.877 2114.447 0 35 14 5.0

6 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 32 20 1.090 2114.600 0 35 14 6.0



Régate d'entrainement n° 15 du 2 septembre 2008 - classement des lestés - SRS 2008

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Rackam

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
Rang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel
coef. calcul

Temps comp.
Points

H Min sec. H Min sec.

1 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 29 0 0.888 1545.120 0 25 45 1.0

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 27 30 1.024 1689.600 0 28 9 2.0

3 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 32 40 0.890 1744.400 0 29 4 3.0

4 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 35 0 0.877 1841.700 0 30 41 4.04 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 35 0 0.877 1841.700 0 30 41 4.0

5 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 32 8 1.010 1947.280 0 32 27 5.0

6 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 30 45 1.090 2011.050 0 33 31 6.0

7 Morl'au N. Delay Corsaire SUI43 42 30 1.500 3825.000 1 3 45 7.0



Régate d'entrainement n° 17 du 16 septembre 2008 - classement des lestés - SRS 2008

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Pitouille & Didier

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Bora J.C Trolliet First class 8 SUI 398 31 31 1.010 1909.910 0 31 49 1.0

2 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 32 55 1.024 2022.400 0 33 42 2.0

3 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 SUI 126 38 18 0.890 2045.220 0 34 5 3.0

4 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 0.877 0.000 0 0 0 7.0DNF4 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 0.877 0.000 0 0 0 7.0

4 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 0.888 0.000 0 0 0 7.0

4 La Jumelée V. & M. Gaudin X99 SUI 136 1.090 0.000 0 0 0 7.0

DNF

DNF

DNS



Régate d'entrainement n° 4 du 13 mai 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : 

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
PointsNo de voile

Temps réel
coef. calcul

Temps comp.
Rang Nom Barreur Type

H Min sec. H Min sec.

1 Persiffleur Voruz / Fonjallaz 420 SUI 48649 54 13 114 2853.5088 0 47 33 1.0

2 Jonas Lambelet Laser 21585 58 49 112 3150.8929 0 52 30 2.02 Jonas Lambelet Laser 21585 58 49 112 3150.8929 0 52 30 2.0

1 L. Béguelin Tornado SUI 195 36 41 0.94 2341.4894 0 39 1 1.01 L. Béguelin Tornado SUI 195 36 41 0.94 2341.4894 0 39 1 1.0



Régate d'entrainement n° 6 du 27 mai 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : J.-C. Trolliet, C. Fiaux

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
No de voile

Temps réel
coef. calculRang Nom Barreur Type

Temps comp.
Points

H Min sec. H Min sec.

1 Théolen Susset / Susset 420 SUI 48907 29 0 114 1526.3158 0 25 26 1.0



Régate d'entrainement n° 7 du 3 juin 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Vinh Long II

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 B. Gay Laser rouge 31 40 112 1696.4286 0 28 16 1.0

2 Persiffleur Voruz / Fonjallaz 420 SUI 48649 34 16 114 1803.5088 0 30 3 2.02 Persiffleur Voruz / Fonjallaz 420 SUI 48649 34 16 114 1803.5088 0 30 3 2.0

3 Théolen Susset / Susset 420 SUI 48907 35 0 114 1842.1053 0 30 42 3.0

4 Fadi Laser 86963 38 2 112 2037.5000 0 33 57 4.04 Fadi Laser 86963 38 2 112 2037.5000 0 33 57 4.0

5 Jonas Lambelet Laser 21585 39 7 112 2095.5357 0 34 55 5.0

6 Laser bleu 99 112 5303.5714 1 28 23 7.0DNF



Régate d'entrainement n° 8 du 10 juin 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Chambertin

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
No de voile

Temps réel
coef. calculRang Nom Barreur Type

Temps comp.
Points

H Min sec. H Min sec.

1 Fadi Laser 86963 42 34 112 2280.3571 0 38 0 1.0

2 Persiffleur Joran / Léonard 420 SUI 48649 43 23 114 2283.3333 0 38 3 2.02 Persiffleur Joran / Léonard 420 SUI 48649 43 23 114 2283.3333 0 38 3 2.0

3 Théolen Susset / Susset 420 SUI 48907 43 37 114 2295.6140 0 38 15 3.0

4 Jonas Lambelet Laser 187537 42 57 112 2300.8929 0 38 20 4.04 Jonas Lambelet Laser 187537 42 57 112 2300.8929 0 38 20 4.0

5 ??? Laser bleu 47 36 112 2550.0000 0 42 30 5.0

6 Rouiller/Reichenbach Laser 5000 5064 45 40 88 3113.6364 0 51 53 6.0

1 L. Béguelin Tornado SUI 195 25 25 0.94 1622.3404 0 27 2 1.0

2 Speed up S. Wasem Nacra 6.0 29 16 0.97 1810.3093 0 30 10 2.02 Speed up S. Wasem Nacra 6.0 29 16 0.97 1810.3093 0 30 10 2.0



Régate d'entrainement n° 11 du 8 juillet 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : W. Wasem - J. Hartmann

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Red Zedar Jonas Lambelet Laser 187537 1 14 30 112 3991.0714 1 6 31

1 S-M2.com L. Béguelin M2 F 969 0 40 22 0.8 3027.5000 0 50 27



Régate d'entrainement n° 14 du 26 août 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Flo & Didier

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
Rang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel
coef. calcul

Temps comp.
Points

H Min sec. H Min sec.

1 Wiz Lambelet / ??? 420 SUI 49157 30 33 114 1607.8947 0 26 47

2 Kunz / ??? 4.45 SUI 498 32 4 112 1717.8571 0 28 372 Kunz / ??? 4.45 SUI 498 32 4 112 1717.8571 0 28 37

Speed up S. Wasem Nacra 6.0 SUI 73 0.97 0.0000 0 0 0DNFSpeed up S. Wasem Nacra 6.0 SUI 73 0.97 0.0000 0 0 0DNF



Régate d'entrainement n° 15 du 2 septembre 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Starter : Rakam

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
coef. calcul

Temps comp.
PointsRang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel

H Min sec. H Min sec.

1 Red Zedar Jonas Lambelet Laser 187537 34 50 112 1866.0714 0 31 6 1.0

2 Loïc / Flavien Laser 5000 5064 30 5 88 2051.1364 0 34 11 2.02 Loïc / Flavien Laser 5000 5064 30 5 88 2051.1364 0 34 11 2.0



Régate d'entrainement n° 17 du 16 septembre 2008 - classement dériveurs - multis

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Pitouille & Didier

Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
Rang Nom Barreur Type No de voile

Temps réel
coef. calcul

Temps comp.
Points

H Min sec. H Min sec.

1 Théolen Susset / Susset 420 SUI 48907 38 18 114 2015.7895 0 33 35 1.0

2 Persiffleur Joran / Léonard 420 SUI 48649 38 48 114 2042.1053 0 34 2 2.02 Persiffleur Joran / Léonard 420 SUI 48649 38 48 114 2042.1053 0 34 2 2.0


